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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från grupper  

Styrgruppen: 

Nyttjande av eget kapital – förslag och önskemål har tagits in från de olika områdena, 

styrgruppen ser över detta och meddelar beslut senare 

 Mål och ekonomi 2020 - arbete pågår tillsammans med ordförande 

 Löneöversyn – lönesamtal 2 har startat och ska vara klara 4 april 

 Skolriksdag - styrgruppen kommer tillsammans med BUN att åka upp till Stockholm 

och delta på skolriksdagen den 6-7maj 

 

Styrgrupp övningsskolor/förskolor Halmstad   

 Fortsatt samverkan kring VFU i form av övningsskolor - Utvärdering av 

övningsskolor har gjorts utifrån tre frågeställningar som varje kommun har fått 

svara på.  Det framkom att Skolhuvudmän vill fortsätta samverka med Halmstad 

Högskola kring VFU i form av övningsskolor/förskolor 

 Det planeras nu för nya VFU- avtal som ska gälla från höstterminen 2020 – förslag på 

avtal kommer skickas ut i god tid och återkoppling ska ske på styrgruppsmötet i maj 

 

2. SKA  

Genomgång av agendan inför Elevcentrerat ledarskap 21/3 
 Tema: Pedagogiskt ledarskap  

 
Attitydundersökningen (AU) 

 Arbetet går framåt, utkast redo för kvalitetssäkring i slutet på mars för grundskolan, 
något senare för Gymnasiet. Målet att alla ska vara kvalitetssäkrade i maj. Det 
tekniska arbetet med APP, enkäter och utskick ska vara klart i okt. 

  
3. Skolval  

 Det är fortfarande bekymmer i några områden där det har byggts mer än det finns 

skolplatser. Ex. Gustavslund, Husensjö, Ringstorp, Elineberg och Högasten är det högt 

söktryck där man inte kommer kunna tillgodose allas önskemål.  

 Urval och placeringserbjudande beräknas vara klart och gå ut under v. 11-12 
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4. Nämnds övergripande handlingsplan ME18 
 Handlingsplanen är nu klar och informerad till nämnden 

 
Plan för attraktiv arbetsgivare 20-24 

 En plan är på väg ut och ska omarbetas för ny period 
 Behovsanalys genomförs under mars 
 lärarvägen i förskolan startar i veckan (v 10) 
 6 mån praktik kombineras med studier i svenska samt läroplanen. 

 
5. Information om Trend- och omvärldsanalys 

Prioriteringar på nationell nivå. 
Chefsnätverk för lärande för hållbar utveckling CESD) - Lärande för hållbar utvecklig (LHU)  

 
 Lärande för hållbar utveckling - Universitets- och högskolerådets (UHR:s) 

verksamhet Den globala skolan erbjuder kompetensutveckling inom lärande för 
global hållbar utveckling och interkulturell förståelse. Verksamheten riktar sig till 
lärare, skolledare och annan personal inom skolan 

 Nästa CESD möte blir den 29-30 jan 2020 i Uddevalla. 
 I alla läroplaner - Ekologiskt, Ekonomiskt och Social hållbarhet 

 
6. Mål och Ekonomi 2020 

Ekonomiska förutsättningar framöver: 
 Halverad ökning av BNP 
 Allt större andel av befolkningen i arbetsför ålder är utanför arbetsmarknaden 
 Inflationstakten ökar och räntan är på väg uppåt 
 Hög kostnadsutveckling i kommunerna (ökad andel barn och äldre, skatteintäkterna 

kommer inte öka i motsvarande omsättning som kostnaderna) 
 Årliga effektiviseringar krävs under hela mandatperioden 

Tidplan: 
 Trend och omvärldsanalys, feb 2019 
 KS inriktningsbeslut, feb 2019 
 Nämndernas beslut inriktningar och mål, april 2019 
 Dialogmöten, april 2019 
 KF beslut, juni 2019 
 Nämndernas beslut internbudget, dec 2019 

 
Preliminära förutsättningar: 

 Demografisk fördelning 73 mnkr 
 Uppräkning 1 % 34,9 mnkr 
 Totala resurser 3 521,1 mnkr 

 
 


